
Dipartimentodi Chimica 
Via E. Orabona, 4 - 70125 BARI 

Direzione: +39 080 5442028-2012 

Amministrazione    080 5442062 

Mail:direzione.chimica@uniba.it 

PEC:direttore.chimica@pec.uniba.it 
Telefax:   +39 080 5442488 
C.F. 80002170720 P.IVA 
01086760723 

 
 

D.D n. 8 del 26/01/2024 
 

BANDO PER L’ELEZIONE 

DEI RAPPRESENTANTI DEI DOTTORANDI 

NEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO BIENNIO 

ACCADEMICO 2023-2025 

 

IL DIRETTORE 
ACQUISITE le motivazioni inerenti alla sostituzione del presidente (dott.ssa Annarita Flemma) e 
 di uno scrutatore (dott. Lorenzo Veronico) per causa di impegni didattici  
VISTO il Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 2546 dell’11/07/2022; 
VISTA la nota del 19/12/2022 (prot. n.315325), con la quale è stata data comunicazione al 

Direttore, in vista della scadenza del mandato dei rappresentanti dei dottorandi di 
avviare il procedimento di rinnovo per le elezioni di dette rappresentanze per il 
biennio accademico 2023-2025; 

VISTO il testo dell’art. 10 del Regolamento Elettorale, ex art. 78, comma 10 dello 
Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 3235 del 04/10/2021, che stabilisce 
la composizione del seggio elettorale; 

VISTA la nota del DR n. 4213 del 23.11.2023 con il quale risultano annullati il 
procedimento elettorale e tutti gli atti correlati all’elezione dei rappresentati 
dei dottorandi nel consiglio di dipartimento, biennio 23-25, relativa al giorno 
29 novembre 2023. 

ACQUISITA     la disponibilità degli interessati; 
 

DECRETA 
È costituito il nuovo seggio elettorale per l’elezione dei rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio di 
Dipartimento, biennio accademico 2023-2025, nelle persone di: 
Presidente: dott.ssa SARA LOTITO (sostituisce dott.ssa ANNARITA FLEMMA)  
Scrutatore: dott.ssa CAROLA RICCIARDELLI 
 Scrutatore: dott. DARIO LACALAMITA (sostituisce dott. LORENZO VERONICO) 
 Segretario: Sig.ra ASHKHEN TIMURIAN (PTA) 

 
Il Vicepresidente verrà designato dal Presidente del seggio al momento dell’insediamento (comma 
4 art. 10). 

 
 
 

Bari, 26/01/2024 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

F.TO Prof. Gerardo Palazzo 

mailto:direzione.chimica@uniba.it
mailto:direttore.chimica@pec.uniba.it

